



جهان آخرین روز خود را با آلام و آرزوهای بیشمار به پایان رساند؛

۲۰۲۴؛ سال جنگ،

سقوط و مذاکرات ناکام

جهان ۵



پزشکیان در دیدار با وزیر خارجه عمان؛

رویکرد ایران گسترش صلح و

امنیت در منطقه است

همین صفحه



بررسی نهادهایی ۱۰۰ گانه که نه تنها سیاست گذار و قانون گذارند، بلکه به اجرا و نظارت نیز ورود کرده اند

شوراهای عالی؛ تصمیم گیران غیر پاسخگو و در سایه

قرارگاه‌ها بیقرار و موقت بودند! اما به نظر نمی‌رسد کار کرد شوراهای در کشور موقت باشد. مساله این است که حالا دیگر در ساختار سیاسی ایران، نهادهایی وجود دارند که با عنوان «شورای عالی» شناخته می‌شوند. یکی از ویژگی های اصلی هر نظام حقوقی و قانونی، وجود نهادهایی است که با تکیه بر مسئولیت‌های تعریف‌شده در قانون اساسی، نقش خود را در مسیر اداره کشور ایفا می‌کنند. این نهادها با هدف ایجاد تعادل و تفکیک قوا طراحی شده‌اند تا در فضایی شفاف و کارآمد به مسئولیت‌های خود عمل کنند. با این حال، اگر این نهادها به دلایل مختلف کارآمدی خود را از دست بدهند یا از نقش‌های قانونی خود فاصله بگیرند، جایگاه اصلی آن‌ها تضعیف می‌شود و این ضعف در نهایت به تشکیل نهادهای موازی یا شوراهای موقت منجر می‌گردد که خود تبعات سنگینی به همراه دارد. شورای عالی اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی که در عمل، نبود هماهنگی میان این شورا و سایر نهادهای مرتبط با اقتصاد، گاه موجب کندهای اجرای سیاست‌ها یا حتی شکست برنامه‌ها شده است...

ایران را باید بهشت شوراهای عالی دانست و شاید حتی بتوان ادعان داشت آن قدر که اکنون در ایران شوراهای متعدد عالی داریم در کشور شوراهای یعنی شوری سابق نیز شورای عالی برای تصمیم گیری در کشور نداشتند. اکنون کافی است که سر تا ران را به سویی بچرخانید تا با یک شورای عالی در کشور مواجه شوید، شوخی نیست داریم از وجود حدود ۱۰۰ شورای عالی در کشور حرف می‌زنیم، شوراهایی که هر کدام قرار است برای بخشی از کشور تصمیم بگیرند و گاه حتی قدرت تصمیم گیری شان از دولت و مجلس نیز بیشتر است و از موضوع فیلتر ینگ تا حجاب، از ماجرای بنزین تا دانشگاه برای هر کدام یک شورای عالی وجود دارد که باید تصمیم بگیرد و نظر بدهد و آن قدر که چشم‌ها به نظرات این شوراهای عالی دوخته شده اصلا کسی گویا منتظر تصمیمات مجلس و دولت نیست. عجیب‌تر اینکه در دولت سیزدهم با وفور قرار گاه نیز مواجه شده بودیم و با هر مساله‌ای در کشور قرار گاهی تاسیسی می‌شد و مثلاً با افزایش قیمت مرغ، قرار گاه مرغ تاسیس شده بود. البته این

سیاست ۲

در گفت‌وگوی «توسعه ایرانی» با «ناصر امانی» و «زهر انژادبهرام» در مورد انتصابات بی‌رویه شهردار تهران مطرح شد:

از خودسری زاکانی تا سیاسی بازی و به‌کارگیری مدیران زمین مانده دولت قبل

شهر نوشت ۶

پزشکیان در دیدار با وزیر خارجه عمان؛

رویکرد ایران گسترش صلح و امنیت در منطقه است

به آنان سوءاستفاده کند، به هیچ وجه قابل قبول و مطلوب نیست.

گسترش روابط با ایران یک قاعده تغییر ناپذیر برای عمان است



وزیر امور خارجه عمان نیز در این دیدار ضمن ابلاغ سلام‌های گرم سلطان این کشور به رهبر معظم انقلاب اسلامی، رئیس جمهور و ملت ایران گفت: دو کشور روابطی ریشه‌دار و تاریخی دارند که بر پایه اعتماد و حسن نیت شکل گرفته و گسترش و قوام یافته است. سلطان عمان علاقه و تاکید زیادی بر گسترش این روابط دارد. سیدین حمدین حمودالبوسعدی روابط‌فیمابین‌را

رئیس جمهور نگاه‌ورویکرد عملی جمهوری اسلامی ایران را گسترش صلح و امنیت در منطقه و میان همه کشورهای اسلامی توصیف کرد و خواستار تعامل جدی‌تر ایران و عمان در این راستا شد.

به گزارش ایرنا، «سمعود پزشکیان» ظهر دیروز در دیدار با «سیدبن حمد بن حمودالبوسعدی» وزیر امور خارجه عمان، روابط دو کشور را دیرین، صمیمی و دوستانه توصیف کرد که در عرصه‌های متنوع و در سطوح مختلف گسترده شده است و گفت: تداوم و گسترش بیش از پیش این روابط سازنده برای جمهوری اسلامی ایران بسیار حائز اهمیت است.

وی با اشاره به توافق دو کشور برای برگزاری نشست آتی کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی در آینده نزدیک، افزود: اقدامات و پیگیری‌های خوبی در جریان است تا مقدمات تسریع در اجرای توافقات گذشته و حصول تفاهات جدید میان دو کشور فراهم شود.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه سیاست خارجی دولت چهاردهم بر گسترش روابط و تحکیم همکاری‌ها با همه کشورهای اسلامی، همسایه و دوست استوار است و در این بین عمان جایگاهی ممتاز دارد، تصریح کرد: اینکه کشورهای منطقه و ملت‌های مسلمان با یکدیگر اختلاف داشته باشند و جنایتکاری مثل رژیم صهیونیستی از این وضعیت برای ضربه زدن

جدیدی را بر داریم که روابط تجاری و سرمایه گذاری بین دو کشور را افزایش دهیم»، افزود: در این دیدار درباره تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله تحولات در سوریه و لبنان گفت‌وگو کردیم. در خصوص مسئله فلسطین و حمایت از حقوق مشروع ملت فلسطین و تلاش‌های مردم فلسطین برای استقلال و آزادی و صلح گفت‌وگو کردیم.

بدر البوسعدی بار دیگر در این نشست بر اهمیت همکاری و گفت‌وگو بین دو کشور ایران و عمان تأکید کرد. وزیر خارجه عمان همچنین در پاسخ به سوال یک خبرنگار ایرانی در باره مواضع کشورش در خصوص تحولات سوریه گفت: ما همچون ایران از سیاست عدم دخالت در امور داخلی کشورها حمایت می‌کنیم. سیاست حفظ استقلال و تمامیت ارضی در سوریه و حاکمیت این کشور و اینکه مسائل به سمتی برود که سوریه بتواند نقش منطقه‌ای و بین‌المللی خودش را داشته‌باشد و روابط با ثبات و طبیعی با کشورهای جهان به خصوص عربی‌راداشته‌باشد، مورد حمایت ماست.

«بدر البوسعدی» همچنین گفت: در جریان دیدار با آقای عراقچی در تهران رایزنی‌های خوبی با ایشان داشتیم و در این دیدار بر گسترش روابط دو کشور و ادامه رایزنی‌ها در ارتباط با مسائل منطقه و بین‌المللی تاکید شد.

وزیر خارجه عمان در ادامه اظهارات خود در نشست خبری مشترک با وزیر خارجه عمان با بیان اینکه «در زمینه‌های مختلف گفت‌وگو و توافق کردیم گام‌های



و عمان در زمینه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی رو به گسترش هست و ما همواره رایزنی مستمری را باهمدیگر داشتیم.

وی افزود: در مورد سوریه نیز ما و عمان بر حفظ تمامیت ارضی سوریه، عدم دخالت در امور داخلی سوریه و احترام به همه اقوام و مذاهب و رعایت حقوق آنها و ضرورت تشکیل دولت فراگیر در این کشور تأکید داریم. مواضع ما در این ارتباط با مواضع کشورهای منطقه‌مشابهت دارد.

حامل پیام مکتوب سلطان عمان برای پزشکیان هستم

در جریان سفر به تهران حامل پیام مکتوب سلطان عمان برای آقای پزشکیان هستم. وزیر خارجه عمان نیز در نشست مطبوعاتی مشترک با سیدعباس عراقچی «همتای ایرانی خود» با اعلام خبر فوق گفت: این پیام در چارچوب ادامه مشورت‌های دو کشور و ادامه تاکید بر گسترش روابط فی مابین است.



- نام مناقصه گزار:** شرکت توزیع نیروی برق فارس
- آدرس محل مناقصه گزار:** شیراز خیابان مدخل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان ۱۴۷ کدپستی: ۷۱۳۴۶-۸۶۴۷۹. تلفن: ۰۷۱۳۳۳۱۹۳۲۷۴-۸۰. تلفن امور تدارکات: ۰۷۱۳۳۳۱۷۸۶۹-۷۱۳۳۳۱۷۸۶۹.
- موضوع مناقصه:**

موضوع مناقصه	شماره فراخوان	شماره مناقصه	مبلغ ضمانت نامه(ریال)
اجرای عملیات برق رسانی به روستای بدون برق چاه شیرین، عبدالحسین مرادپور و شیخ ابو علی در منطقه دهرم و درگاه شهرستان فراشبند بر اساس استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت ادغامی	۲۰۰۳۰۰۷۰۰۰۰۰۱۳۶	۱۴۰۳۱۹۸۳	۲,۵۵۹,۸۲۷,۴۷۶

- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه** از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ تا ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مورخ ۱۹ ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ ، به مدت هروزکاری
- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد:** فیش واریزی به مبلغ ۲۲۰۰۰۰۰ ریال واریز به حساب جاری شماره ۷۴۸۲۷-۰۷۸۶۰ بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز
- آدرس محل دریافت اسناد:** دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir /اطلاع از آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی [https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main](http://wamp.tavanir.org.ir/tender/main)، سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mpporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس www.farsed.ir امکان پذیر می باشد.
- زمان تحویل اسناد:** ساعت ۵ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱
- محل برگزاری مناقصه:** شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت مالی و پشتیبانی
- زمان بازگشایی پاکات:** پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ در حضور اعضا کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازگانی ارجاع داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت‌های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضای، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- دکتر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.**
- تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ضمانت نامه جهت هر مناقصه مطابق جدول فوق در بند ۳ که به صورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج در این نامه تضمین شرکت توانیر می‌باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگزاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهر و موم شده بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد(مندرج در بند ۷) به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق (بند ۲) تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر این ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(به آدرس www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.**
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.(شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(به آدرس www.setadiran.ir)) و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد**
- تاریخ انتشار نوبت اول:** ۱۴۰۳/۱۰/۱۰
- تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۳/۱۰/۱۱

شرکت توزیع برق استان فارس

مناقصه عمومی

کد آگهی ۶۱-۱۴۰۳

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد محو طه سازی واحداث پل های دسترسی فاز ۴ پارکرو در بصورت مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی اقدام نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	مدت قرارداد	مبلغ اولیه به ریال
۱	محو طه سازی واحداث پل های دسترسی فاز ۴ پارکرو در	ده ماه	۲۳۵/۱۶۷/۴۶۶/۳۳۸

- ۱- متقاضی** موظف است جهت اخذ مدارک شرکت در مناقصه عمومی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد ایران) به آدرس سایت <https://www.setadiran.ir> مراجعه نماید .
- ۲- شرایط متقاضی :**
 - ۲-۱** – اشخاص حقوقی ؛ اساسنامه مرتبط شرکت – کد اقتصادی –ارزش افزوده قبل از انعقاد قرارداد ارائه نمایند درغیر اینصورت سپرده شرکت درمناقصه به نفع سازمان ضبط خواهد شد) – آگهی تاسیس آخرین تغییرات (روزنامه رسمی) و سایر مدارک ثبتی- گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه ۴ ابنیه و ۵ تاسیسات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و گواهی تایید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت کار و امور اجتماعی الزامی است .
 - ۳** – سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۱/۹۲۳/۸۰۳/۳۸۶ ریال به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد:
 - ضمانتنامه بانکی معتبر ویا ضمانتنامه صادره از موسسات مالی و اعتباری معتبر دارای شماره اختصاصی سیام معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد . (شناسه ملی ۰۲۸۷۹۴۲۱۴۰۰ ، کد اقتصادی ۳۱۳۴۷۵۹۹۱۷ ، کد پستی ۳۱۳۴۸۵۱۹۶۵)
 - واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۰۰۱۰۱۲۱ بانک شهر
- ۱۰- مبلغ قرارداد ۵۰٪ نقدی و ۵۰٪ تهراتی می باشد.**
- ۱۱- تاریخ انتشار درسامانه از ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ مدت ۳/۳ سه روز** مهلت زمانی دریافت اسناد درسایت تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ مهلت زمانی بارگزاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۴ زمان بازگشایی درسایت ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۶

امور قراردادها وروابط عمومی – سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج